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Sense Noord Nederland 
Renny Polstra 
Projectleider VGV NN   
Regionale Inzet VGV Ambassadeurs 
T: 06 520 277 25 
rennypolstra@sensenoord.nl 
www.sense.info 
 
Nazorgspreekuur VGV  
Sense Noord Nederland  
Simone Onrust  
Sense arts  
Harlingertrekweg 58,  
8913 HR Leeuwarden 
s.onrust@ggdfryslan.nl 
Voor het maken van een afspraak: 
T: 0900 736 73 66  (lokaal tarief)  
E: vgv@sensenoord.nl 
 
Publieke Gezondheid 
Asielzoekers 
Anja Brouwer 
Functionaris Gezondheidsbevordering 
GGD Fryslân 
T: 06 31 64 92 75 
A.Brouwer@ggdfryslan.nl  
 
Fier! - Hulp bij geweld 
Linda Pool 
Zorgcoördinator  
Netwerk Mensenhandel Friesland 
Postbus 1087 
8900 CB Leeuwarden 
T: 058 215 70 84 
 
 
 

 
GGD Fryslân 
Jeugdgezondheidszorg 
Franchiske de Vries 
Jeugdverpleegkundige 
Postbus 612 
8901 BK Leeuwarden 
T: 088 22 99 336 
f.devries@ggdfryslan.nl 
 
Veilig Thuis 
Jenny de Leeuw 
Vertrouwensarts en 
aandachtfunctionaris VGV 
Postbus 312 
8901 BC Leeuwarden 
T: 058 23 33 777 
landelijk: T: 0800 2000 
deleeuw.j@regiecentrumbv.nl 
 
Adviesteam Raad voor de 
Kinderbescherming Noord 
Nederland 
Jan Hoekstra  
Adviseur beleid 
Lange Marktstraat 5 
8911 AD Leeuwarden 
T: 06 18 60 96 04 
j.hoekstra@rvdk.minvenj.nl 
 
Politie Noord Nederland 
Giny Ydema 
Operationeel specialist zeden en 
kindermishandeling 
Postbus 269, 8901 BB Leeuwarden 
T: 0900 8844 
giny.ydema@politie.nl  
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Verloskundigenpraktijk 
Catharina Schrader 
Janke de Vries 
Verloskundige VGV-expert 
Birdaarderstraatweg 80C 
9101 PK Dokkum 
T: 0519 29 68 99 
jankedevries@verloskundigen-
dokkum.nl 
 
 
Medisch Centrum Leeuwarden  
Ellen Lammerink 
FSCSM Gynaecoloog 
Henri Dunantweg 2 
8934 AD Leeuwarden 
Tel: 058 286 66 66 
ellen.lammerink@znb.nl 
 
 

Nij Smelinghe Ziekenhuis 
Drachten  
Esther Nijhuis 
Gynaecoloog, seksuoloog NVVS  i.o. 
Compagnonsplein 1 
9202 NN Drachten  
0512-588824 
E.Nijhuis@nijsmellinghe.nl 
 

 

Landelijke ondersteuning:  
 
FSAN  
Mevr. Zahra Naleie 
Landelijke Training VGV 
sleutelpersonen  
Willem de Zwijgerlaan 350 B/3 
1055 RD Amsterdam. 
T: 020 4861628 
z.naleie@fsan.nl 
www.tegenvrouwenbesnijdenis.nl 
 
 
Pharos  
Diana Geraci en Emily Alwood 
Landelijk coördinatie VGV Preventie 
Arthur van Schendelstraat 620 
3511 MJ Utrecht 
T: 030 2349800 
E: d.geraci@pharos.nl 
E: e.allwood@pharos.nl 
www.pharos.nl 
 
 
GGD/GHOR Nederland 
Marjan Groefsema 
Landelijk coördinator VGV Nazorg 
Zwarte Woud 2,  
3524 SJ Utrecht  
T: 030-2525050          
 
E-learning  
Bespreekbaar maken van VGV : 
www.vgv.ggd.nl  
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